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ＫＧセントラルフィットネスクラブ山鼻
セントラルウェルネスクラブ札幌
スポーツクラブJOYFIT札幌北
スポーツアカデミールーシー
スポーツクラブJOYFIT宮の沢
セントラルウェルネスクラブ琴似
スポーツクラブJOYFIT手稲
スポーツクラブJOYFIT平岡公園
テーオーアスレティッククラブ
スポーツクラブJOYFIT旭川
スポーツクラブJOYFITBIO
スポーツクラブJOYFIT帯広西
スポーツクラブJOYFIT帯広スイミングスクール
フィットネスクラブキタミ
スポーツクラブJOYFIT苫小牧
セントラルスポーツクラブ恵み野
セントラルフィットネスクラブ弘前
セントラルフィットネスクラブ八戸
セントラルフィットネスクラブ盛岡
セントラルフィットネスクラブ仙台
セントラルウェルネスクラブ北仙台
セントラルウェルネスクラブ南小泉
スポーツクラブJOYFITスパ仙台泉
朝日スポーツクラブ［BIG-S仙台泉］
セントラルフィットネスクラブ泉
スポーツクラブJOYFIT石巻
セントラルフィットネスクラブ秋田
セントラルスポーツクラブ土崎
セントラルスポーツクラブ横手
スポーツクラブJOYFIT山形あかねヶ丘
スポーツクラブジャンプ
スポーツクラブプラスワンつるおか
スポーツクラブプラスワンさかた
スポーツクラブサガエ
セントラルフィットネスクラブ東根
スポーツクラブＧＳＭ
スポーツメイト・ウィン福島
スポーツクラブJOYFIT福島泉
スポーツクラブJOYFIT福島大森
セントラルウェルネスクラブ福島
スポーツクラブJOYFITアピタ会津
スポーツクラブJOYFIT郡山
ゴールドジムEXPRESS郡山
セントラルフィットネスクラブ郡山
スポーツクラブJOYFITいわき内郷
スポーツクラブルネサンスいわき
スポーツクラブJOYFITいわき鹿島
スポーツクラブルネサンス水戸
セントラルフィットネスクラブ日立
スポーツアカデミー土浦
スポーツクラブ牛久
スポーツクラブアシスト
セントラルスポーツクラブ宇都宮
セントラルスポーツクラブ南宇都宮
セントラルフィットネスクラブ宇都宮
サンプラザフィットネスクラブウインズ栃木
セントラルスポーツクラブ佐野
ウェルネススポーツクラブ
サンプラザフィットネスクラブウインズ小山
セントラルウェルネスクラブ前橋
スポーツクラブJOYFIT SPA高崎上中居
セントラルウェルネスクラブ高崎
TOBUフィットネスクラブえきスポ土呂
セントラルウェルネスクラブ大宮宮原
パレスセントラルフィットネスクラブ
東武スポーツクラブおおわだ
ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ
セントラルウェルネスクラブラフレさいたま
スポーツクラブNAS武蔵浦和
朝日スポーツクラブ［BIG-S南浦和］
スポーツクラブJOYFIT浦和原山
TOBUフィットネスクラブえきスポ岩槻
セントラルスイムクラブ岩槻
東武スポーツクラブかわごえ
スポーツクラブNAS川越
セントラルスイムクラブ川越
グンゼスポーツクラブ川口コムズ
朝日スポーツクラブ［BIG-S東川口］
ウェルブリッジ・セントラルジム＆スパ
スポーツフィールド行田
スポーツクラブJOYFIT新所沢
Spa&SportsEMINOWA西武フィットネスクラブ所沢
セントラルフィットネスクラブ小手指
東武スポーツクラブみなみさくらい
スポーツクラブJOYFIT春日部
スポーツフィールド羽生
スポーツクラブJOYFIT深谷
東武スポーツクラブまつばら
東武スポーツクラブリ・プレオン新越谷
東武スポーツクラブプレオン北越谷
東武スポーツクラブプレオンせんげんだい
セントラルウェルネスクラブ越谷
リバティ狭丘
セントラルウェルネスクラブ志木
ザバススポーツクラブ／和光
セントラルウェルネスクラブ桶川北本
東武スポーツクラブプレオンふじみ野
セントラルフィットネスクラブ新三郷
スポーツクラブJOYFITふじみ野
セントラルスイムクラブ千葉
セントラルフィットネスクラブ千葉
セントラルフィットネスクラブポートスクエア

011-512-2220
011-208-5750
011-774-2619
011-859-6054
011-666-1726
011-633-1000
011-681-6000
011-888-0588
0138-41-4100
0166-26-2600
0155-23-1310
0155-38-2525
0155-33-1010
0157-23-6111
0144-38-8300
0123-36-4101
0172-35-1611
0178-24-2131
019-653-9011
022-266-8855
022-275-8411
022-788-4777
022-771-1526
022-772-6622
022-375-0301
0225-21-5526
018-835-2131
018-846-8688
0182-32-7880
023-645-9085
0238-22-7373
0235-25-1355
0234-26-1955
0237-86-1187
0237-42-5555
0237-24-1231
024-533-4111
024-555-1410
024-573-6886
024-526-0017
0242-38-2424
024-953-6345
024-942-8881
024-921-3111
0246-38-5910
0246-21-1333
0246-58-8590
029-224-6969
0294-24-3345
029-822-7530
029-874-4661
029-271-1222
028-624-5012
028-651-6766
028-627-1321
0282-23-5712
0283-20-1477
0289-63-5588
0285-25-7273
027-225-0217
027-310-3915
027-345-7611
048-660-1371
048-661-8600
048-647-4066
048-686-5441
048-600-3939
048-601-2525
048-710-6911
048-836-3978
048-871-1885
048-758-8916
048-757-1871
049-224-7100
049-226-3100
049-225-2005
048-283-1921
048-290-3915
048-264-7101
048-553-1666
04-2920-2615
04-2990-7777
04-2929-1761
048-745-2010
048-738-0281
048-563-0555
048-570-5551
048-936-1181
048-961-3210
048-979-3051
048-974-2121
048-966-5312
04-2963-6373
048-471-8118
048-450-0311
048-590-5651
049-256-8955
048-959-3033
049-269-6315
043-265-2663
043-243-8800
043-245-6161
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セントラルウェルネスクラブ長沼
スポーツクラブビッグ・エス千城台
スポーツクラブルネサンス土気あすみが丘
KEIYOスポーツクラブNASおゆみ野
ゴールドジム幕張千葉
ゴールドジム幕張千葉アネックス
セントラルフィットネスクラブ稲毛海岸
ゴールドジム行徳フィットネスセンター
セントラルフィットネスクラブ市川
クリーンスパ市川
セントラルフィットネスクラブ本八幡
スポーツクラブNAS西船橋
東武スポーツクラブプレオン船橋
スポーツクラブNAS南船橋
セントラルスポーツクラブ津田沼
セントラルスポーツクラブ館山
スポーツクラブNAS松戸
ザバススポーツクラブ／新松戸
ニッセイセントラルフィットネスクラブ松戸
スポーツクラブイースト
フィットネスプラザ「ブレス」
ゴールドジム成田千葉
オークスベストフィットネス上志津
セントラルスポーツクラブ谷津
ゴールドジム津田沼千葉
東武スポーツクラブかしわ
オークスベストフィットネス柏
セントラルウェルネスクラブ柏
セントラルフィットネスクラブ流山
セントラルウェルネスクラブおおたかの森
セントラルフィットネスクラブ八千代台
セントラルウェルネスクラブ我孫子
スポーツクラブNAS新鎌ヶ谷
ゴールドジム浦安千葉
セントラルウェルネスクラブ新浦安
JSS八街スポーツクラブ
朝日スポーツクラブ［BIG-S千葉NT］
スポーツクラブNAS赤坂
第一ホテル東京フィットネス＆アクアゾーン
東急スポーツオアシス聖路加ガーデン
スポーツクラブNAS勝どき
ゴールドジム銀座東京
フィットネスジムミッドブレス虎ノ門
セントラルフィットネスクラブ南青山
BIGBOX高田馬場西武フィットネスクラブ
東武スイミングスクールかねがふち
ゴールドジムイースト東京
ウエルネススポーツセンター
ゴールドジムサウス東京
スポーツクラブNAS大崎
セントラルフィットネスクラブ天王洲
セントラルフィットネスクラブ五反田
セントラルフィットネスクラブ目黒
セントラルフィットネスクラブ自由が丘
ゴールドジムサウス東京アネックス
INSPA洗足池
セントラルウェルネスクラブ大森
スポーツクラブNAS芦花公園
セントラルフィットネスクラブ下北沢
セントラルフィットネスクラブ用賀
セントラルウェルネスクラブ成城
THE SPA 成城
フィットネスジムミッドブレス初台
NAスポーツクラブA-1笹塚
ゴールドジム渋谷東京
ゴールドジム代々木上原
西武鷺ノ宮フィットネスクラブ
ゴールドジムウエスト東京
ゴールドジム東中野東京
トーアセントラルフィットネスクラブ阿佐谷
スポーツクラブルネサンス早稲田
ゴールドジムノース東京
セントラルウェルネスクラブ上池袋
セントラルウェルネスクラブ東十条
セントラルウェルネスクラブ南千住
セントラルフィットネスクラブ西台
セントラルウェルネスクラブときわ台
スポーツクラブルネサンス練馬高野台
スポーツクラブNAS光が丘
スポーツクラブJOYFIT大泉学園
セントラルフィットネスクラブ南大泉
朝日スポーツクラブ［BIG-S竹の塚］
セントラルフィットネスクラブ竹の塚
セントラルウェルネスクラブ西新井
THE SPA 西新井
リリオセントラルフィットネスクラブ
セントラルフィットネスクラブ青砥
セントラルウェルネスクラブ葛西
セントラルフィットネスクラブ八王子
スポーツクラブNAS吉祥寺
ハワイアンフィットネス＆スパレアレア三鷹
セントラルフィットネスクラブ西東京
東青梅セントラルスポーツクラブ
セントラルフィットネスクラブ府中
NAスポーツクラブA-1町田
セントラルウェルネスクラブ成瀬
トムスポーツクラブ
ロンドフィットネスクラブ東村山
スポーツクラブルネサンス西国分寺
ゲオフィットネス国立
セントラルフィットネスクラブ福生
セントラルウェルネスクラブ清瀬

043-215-2615
043-236-5588
043-294-0450
043-291-2811
043-299-2711
043-297-7111
043-278-4747
047-390-3434
047-323-2211
047-329-6711
047-325-8821
047-431-0345
047-420-1666
047-495-6211
047-479-1616
0470-22-6655
047-361-2188
047-374-5331
047-330-8288
0475-25-8181
0476-32-1236
0476-29-6622
043-462-4553
047-452-6149
047-455-0022
04-7164-5353
04-7134-1112
04-7142-0180
04-7159-0450
04-7156-7350
047-487-4466
04-7179-2550
047-446-3900
047-304-2828
047-350-2255
043-443-8321
0476-45-0880
03-5510-4001
03-3596-7740
03-3545-0109
03-5560-9101
03-3535-7373
03-3519-7651
03-5468-1191
03-5272-5203
03-3616-2444
03-3645-9434
03-3450-1721
03-5460-3535
03-5496-0827
03-5462-2355
03-3494-8642
03-3712-2121
03-5729-0550
03-5718-3939
03-5754-8900
03-5753-5211
03-5316-4501
03-5738-5420
03-3700-6116
03-5429-1631
03-5429-1526
03-3375-3917
03-3481-5866
03-5464-7373
03-3467-7272
03-3330-2131
03-5318-7351
03-5348-6500
03-3338-6336
03-5950-3500
03-3917-9434
03-5961-7730
03-5959-7900
03-3807-4545
03-5392-4545
03-5914-4001
03-5372-1006
03-3976-2811
03-3922-3100
03-3978-2200
03-5242-1331
03-5851-0050
03-5888-3561
03-5888-1526
03-5680-0303
03-3838-0781
03-5667-1070
042-648-6789
0422-48-2241
0422-30-0808
0428-31-2411
0428-24-5552
042-366-8513
042-729-2676
042-788-1300
042-582-1061
042-392-7811
042-300-2459
042-580-4538
042-551-0228
042-493-2211
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スポーツクラブNAS聖蹟桜ヶ丘
スポーツクラブNAS永山
スクール＆フィットネスセリエ・プライゾ
セントラルウェルネスクラブ京成小岩
ザバススポーツクラブ／鶴見
ヨコハマフィットネスプラザ
スポーツクラブビッグ・エスサンウェイ横浜
ザバススポーツクラブ／金沢八景
セントラルウェルネスクラブ能見台
朝日スポーツクラブ［BIG-S綱島］
セントラルウェルネスクラブトレッサ横浜
セントラルウェルネスクラブ慶應日吉
セントラルフィットネスクラブ東戸塚
スポーツクラブ＆スパルネサンス港南中央
セントラルフィットネスクラブ二俣川
グランデリアスポーツ鴨居
セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台
セントラルスイムクラブ本郷台
セントラルスポーツクラブ戸塚
セントラルフィットネスクラブ緑園都市
ザバススポーツクラブ／藤が丘
セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾
カジュアルフィットネスNAS港北
ザバススポーツクラブ／川崎
セントラルフィットネスクラブ新川崎
セントラルフィットネスクラブ武蔵小杉
セントラルフィットネスクラブ溝ノ口
朝日フィットネスクラブビッグ・エス向ヶ丘
相模原ドルフィンクラブ
スポーツクラブルネサンス淵野辺
フィットネス&スパライフウェル相模大野
ゴールドジム横須賀神奈川
セントラルフィットネスクラブ平塚
セントラルフィットネスクラブ藤沢
セントラルフィットネスクラブ湘南ＬＴ
セントラルウェルネスクラブ湘南台
セントラルスイムクラブ湘南台
江陽倶楽部
フォービーFitness&Bodycare
アーバンフィットネスクラブ「ザムロッド」
ゆがわらスポーツクラブ
スポーツクラブJOYFIT新潟東区役所
セントラルフィットネスクラブＮＥＸＴ２１
スポーツクラブJOYFIT新潟青山
スイミングアカデミー小千谷
スポーツクラブJOYFITイオン県央
スポーツクラブJOYFIT上越
スポーツアカデミー小出
青葉フィットネスクラブ
スポーツクラブJOYFIT甲府
フジヨシダヤマイチスポーツクラブ
ブルーアース山梨
ブルーアース櫛形
ブルーアース敷島
ブルーアース石和
フィットネスクラブエフバイエー長野
フィットネスクラブエフバイエー若里
シーバス・スポーツクラブ篠ノ井
セントラルフィットネスクラブ松本
スポーツシティ千曲
スポーツクラブザナドゥ
テルメリゾートINA
シーバス・スポーツクラブ上山田
グンゼスポーツクラブ富山
オーパスフィットネスクラブ高岡
セントラルフィットネスクラブ金沢
セントラルフィットネスクラブ野々市
新田塚スポーツクラブアーク
セントラルフィットネスクラブ岐阜
スポーツクラブセイシン千代田
スポーツクラブセイシン葵の森
レオリブレスポーツクラブ
スポーツクラブビッグ・エス清水
サーラスポーツ
スポーツクラブルネサンス・トーア沼津
セントラルフィットネスクラブ千種
名鉄セントラルフィットネスクラブ大曽根
グンゼスポーツクラブmozoワンダーシティ
ウェスティンナゴヤキャッスルフィットネスクラブ
グンゼスポーツクラブスカイガーディン
ゴールドジム名古屋金山
アシストスイミングスクール名古屋南
姿勢&SPORTSCLUBビッグ・エス緑
セントラルフィットネスクラブ藤が丘
セントラルフィットネスクラブ一社
名鉄セントラルフィットネスクラブ岡崎
スポーツクラブNASサンマルシェ
アイレクススポーツクラブGRANDE
アイレクススポーツクラブ豊田
アイレクススポーツクラブPREMIA
名鉄セントラルフィットネスクラブ小牧
名鉄セントラルフィットネスクラブいなす
アイレクススポーツクラブ田原
朝日スポーツクラブ［BIG-S愛西］
津トップアスレティッククラブ
オリンピアスポーツクラブ
ベスパフィットネスクラブ
スポーツクラブJOYFIT松阪
スポーツクラブJOYFIT鈴鹿
スポーツクラブNAS大津一里山
エル・スポーツ彦根
ゴールドジム栗東滋賀

042-337-2700
042-371-4111
042-469-1170
03-5612-5071
045-574-2074
045-491-3344
045-712-1100
045-785-2201
045-786-4126
045-533-2740
045-533-2271
045-560-5571
045-826-2255
045-840-5635
045-391-7211
045-935-0369
045-989-0851
045-894-3373
045-804-2525
045-814-6680
045-972-7288
045-974-1992
045-944-4100
044-548-9191
044-555-7751
044-455-0201
044-813-4455
044-934-0102
042-771-7333
042-753-5461
042-767-3733
046-828-1818
0463-21-2300
0466-27-1093
0466-87-2553
0466-46-2772
0466-45-1010
0465-47-4655
0465-24-4156
046-222-8844
0465-63-5058
025-271-3711
025-226-5151
025-234-5621
0258-82-6688
0256-46-8175
025-530-9555
025-792-9933
055-223-8512
055-221-1515
0555-24-1543
0553-22-1117
055-284-5010
055-277-1234
055-263-7222
026-234-1514
026-227-1234
026-292-9221
0263-34-5123
0268-24-4101
0266-54-1234
0265-76-3000
026-276-6822
076-424-8801
0766-25-8888
076-260-1306
076-248-6811
0776-28-0800
058-252-1002
054-264-6330
054-275-1010
054-335-2234
054-364-1782
053-455-4141
055-952-2233
052-931-7900
052-912-8891
052-505-1800
052-528-1850
052-523-1726
052-324-5858
052-602-7757
052-877-2911
052-776-0537
052-776-1700
0564-55-0055
0568-92-1718
0533-84-0700
0565-25-1211
0565-37-8858
0568-76-1701
0587-23-8275
0531-24-4888
0567-22-5070
059-224-1577
059-332-4848
0596-25-9911
0598-25-3715
059-380-5505
077-547-0808
0749-24-8055
077-554-2255

1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
500
1,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,000
1,000
1,500
1,500
2,000
1,000
1,500
1,000
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
2,000
1,500
1,500
1,000
2,000
1,500
2,000
1,500
2,000
2,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
2,000
1,000
1,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500

施設名 電話番号県
名

カ
ー
ド
発
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－
－
－
●
－
●
－
－
－
－
●
－
－
●
●
●
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
●
－
－
－
－
●
－
－
－
－
－
－
－
－
●
－
●
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
●
－
●
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
●
－
－
●
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

オーパスフィットネスクラブ水口
ゴールドジム京都二条
京都スポーツクラブイリアス
セントラルフィットネスクラブ太秦
アイエムスポーツ倶楽部舞鶴
セントラルウェルネスクラブ都島
パシオスポーツクラブ福島
ゴールドジム大阪中之島
みなとセントラルスイミングスクール
スポーツクラブNASなんばパークス
セントラルウェルネスクラブ蒲生
フィットネスクラブミズノウエルネス
ゴールドジム十三大阪
セントラルフィットネスクラブ新大阪
セントラルウェルネスクラブ住ノ江
セントラルウェルネスクラブ平野
ゴールドジム梅田大阪
ニュージャパンヘルスクラブ
スポーツクラブビッグ・エス岸和田
スポーツクラブJOYFIT岸和田
朝日スポーツクラブ［BIG-S江坂］
スポーツクラブJOYFIT摂津富田
ザバススポーツクラブ デルタ
スポーツクラブビッグ・エス大日
SHISEI&SPORTSCLUBビッグ・エスくずは
スポーツクラブビッグ・エス南茨木
パシオスポーツクラブ八尾
ビオス・クリエイティブ・スポーツクラブ
泉佐野スポーツクラブスパイラ
セントラルフィットネスクラブゲートタワー
スポーツスクエアスターサップ住道
セントラルスポーツクラブ四条畷
フィットネスコミュニティリックル
スポーツクラブJOYFITサザンモール六甲
セントラルウェルネスクラブ六甲道
スポーツクラブルネサンス神戸
ホテルセトレスポーツクラブVivo
神戸北町スポーツクラブVivo
ゴールドジム神戸元町
神戸西神オリエンタルホテルスポーツクラブVivo
神戸西神南スポーツクラブVivo
朝日スポーツクラブ［BIG-S姫路］
パシオスポーツクラブ立花
セントラルウェルネスクラブあまがさき
タイガースフィットネスクラブラフィット
セントラルフィットネスクラブ芦屋
スポーツクラブJOYFIT阪急伊丹
スポーツクラブVivo IN ノボテル甲子園
イストフィットネスクラブ
パルポートワカヤマ
パルポート太田
パルポート紀の川
FLEX
パルポート彩の台
スポーツクラブビッグ・エス松江
スポーツクラブJOYFIT奥田
スポーツクラブJOYFIT岡山高屋
レイスポーツクラブ岡山
セントラルフィットネスクラブアルパーク
スポーツクラブJOYFIT東手城
セントラルフィットネスクラブ福山
SSSスポーツプラザ吉敷
レディスファイブ
ジャパンクラブ高松
スポーツクラブJOYFIT高松
ジャパンスイミングスクール丸亀
スポーツクラブJOYFIT丸亀
公益財団法人香川成人医学研究所wellフィットネス
ジャパンクラブ観音寺
ジャパンクラブ三木
フジスポーツクラブ・フィッタ松山
フジスポーツクラブ・フィッタ重信
フジスポーツクラブ・フィッタ新居浜
イオンスポーツクラブイオンモール高知
スポーツプラザRAXY
スポーツ＆コミュニティウイングス
セントラルウェルネスクラブ天神ソラリア
ゴールドジム博多福岡
スポーツクラブNAS福岡大橋
セントラルウェルネスクラブ野間大池
アクセス・ジャパンスポーツクラブ柳川
プリオスポーツクラブ
フィットネスクラブレックス
アクセス・ジャパンスポーツクラブ佐賀
スポーツクラブルネサンス熊本
スポーツクラブアレスト八代
スポーツクラブアレスト玉名
スポーツクラブルネサンス大分
マリアスポーツクラブ
サンテリナ
スポーツクラブJOYFIT宮崎大塚
朝日スポーツクラブ［BIG-S宮崎］
セイカスポーツクラブUSUKI
セイカスポーツクラブアミュプラザ
スポーツクラブJOYFIT真砂本町
セイカスポーツクラブSENDAI
スポーツクラブ・イーズ
スポーツクラブ・ナック
スポーツパレスジスタス那覇
スポーツパレスジスタス浦添
スポーツパレスジスタス美里

0748-63-7777
075-803-2626
075-661-6003
075-864-2868
0773-76-0450
06-6921-1201
06-6462-3111
06-6453-7171
06-6571-3344
06-6648-7355
06-6786-2311
06-6606-3751
06-6307-3222
06-6309-7151
06-6671-1051
06-6795-0222
06-6292-0212
06-6212-3319
0724-39-5588
072-430-3715
06-6190-5252
072-693-7161
072-684-1817
06-6903-3021
072-836-1000
072-620-0480
072-924-2334
0729-48-7557
072-464-7360
072-460-1212
072-872-3715
072-879-0117
078-857-2000
078-846-1201
078-858-6363
078-574-0909
078-704-3355
078-581-1009
078-334-3434
078-992-0003
078-990-2550
079-238-5502
06-6414-2334
06-4960-4101
0798-40-5050
0797-38-2525
072-770-5100
0798-48-0080
0742-45-5009
073-433-0990
073-473-0640
073-452-1333
073-447-3123
0736-37-1111
0852-24-7771
086-221-5811
086-271-7790
086-233-2626
082-501-1113
084-940-5100
084-922-5755
083-925-6666
088-625-5000
087-833-2433
087-867-3636
0877-25-0001
0877-21-0600
0877-45-2313
0875-25-8500
087-898-7555
089-926-7751
089-955-7007
0897-33-4609
088-826-8335
093-391-0888
093-951-5037
092-736-8857
092-737-7272
092-511-6868
092-557-8300
0944-73-3888
0930-22-5557
092-942-1277
0952-31-3103
096-363-1006
0965-35-6886
0968-72-2877
097-567-0900
0979-24-2881
0985-52-7711
0985-47-2335
0985-32-2525
099-255-4650
099-255-4051
099-252-0321
0996-22-8877
098-863-0898
098-863-7266
098-868-0758
098-878-1122
098-982-1115

1,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
2,000
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
2,000
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
2,000
1,000
1,000
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,000
1,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500

（●） カード発行及び利用施設　（－） カード利用施設（カード発行はできません） 

※表示価格は税別です。
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京
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知
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阪

兵
庫

広
島

香
川

愛
媛

沖
縄

鹿
児
島

三
重

石
川

滋
賀

富
山

岐阜
福井

京
都

岡
山

島根

高知

熊
本

佐賀

宮
崎

大
分

徳島
山口

奈良

滋賀

和
歌
山

福
岡

青
森

宮
城

秋
田

福
島

茨
城

栃
木

群
馬

埼
玉

千
葉

千
葉

山
形

セントラルスポーツ（株） エリア法人会員 利用施設一覧
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